



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY MMR

číslo OZ: 8

Zhotovitel: Společnost _SG_ autobusové nádraží ve Varnsdorfu

Investor: Město Varnsdorf

Datum: 08.10.2018

Název akce: „Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu“

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou ☐

e-mailem ☐

faxem ☐

osobně ☐

Odkazy na

specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Chodník u Střelnice – Mariánská ul.

Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem ke špatnému – havarijnímu stavu povrchu stávající betonové zámkové dlažby a po konzultaci s GP v rámci architekt. řešení a okolí bylo dohodnuto sjednocení povrchů tedy k výměně za žulovou dlažbu všech dotčených ploch v chodníku.

Počet připojených listů specifikací: 2

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☒

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☐

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko ostatních:

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST MMR		Číslo ZL: 8
Zhotovitel:	Společnost _SG_ autobusové nádraží ve Varnsdorfu	
Změnový list vystavil:	[redacted] výrobní přípravař, SaM silnice a mosty Děčín a.s.	
Datum:	08.10.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Chodník u Střelnice – Mariánská ul. Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem ke špatnému – havarijnímu stavu povrchu stávající betonové zámkové dlažby a po konzultaci s GP v rámci architekt. řešení a okolí bylo dohodnuto sjednocení povrchů tedy k výměně za žulovou dlažbu všech dotčených ploch v chodníku.		
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:	-98 220,00 ,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 324 366,46 ,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	226 146,46 ,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor MMR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů:

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v1801.08 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - chodník u Střelnice

Objekt: SO 101.0 - KOMUNIKACE

Etapa: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

04	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	187,000 M2	55,00	10 285,00	21%	12 444,85
05	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	187,000 M2	48,00	8 976,00	21%	10 860,96
10	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	101,000 M	52,00	5 252,00	21%	6 354,92
32	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	187,000 M2	10,00	1 870,00	21%	2 262,70

Součet za 1 - Zemní práce

26 383,00

31 923,43

5 - Komunikace

34	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	187,000 M2	106,00	19 822,00	21%	23 984,62
35	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	20,200 M2	264,00	5 332,80	21%	6 452,69
38	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	20,200 M2	8,00	161,60	21%	195,54
39	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	20,200 M2	231,00	4 666,20	21%	5 646,10
49	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	187,000 M2	534,00	99 858,00	21%	120 828,18
50	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	25,250 T	2 656,00	67 064,00	21%	81 147,44

Součet za 5 - Komunikace

196 904,60

238 254,57

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

74	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	101,000 M	249,00	25 149,00	21%	30 430,29
79	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	4,400 M3	2 730,00	12 012,00	21%	14 534,52
80	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	101,000 M	34,00	3 434,00	21%	4 155,14
81	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	101,000 M	109,00	11 009,00	21%	13 320,89

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

51 604,00

62 440,84

997 - Přesun sutě

89	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	42,100 T	39,00	1 641,90	21%	1 986,70
90	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	799,900 T	9,00	7 199,10	21%	8 710,91
91	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	28,850 T	44,00	1 269,40	21%	1 535,97
92	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	548,150 T	11,00	6 029,65	21%	7 295,88
93	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	72,950 T	146,00	10 650,70	21%	12 887,35
94	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	23,560 T	5,00	117,80	21%	142,54
95	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	5,290 T	5,00	26,45	21%	32,00
96	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	42,100 T	5,00	210,50	21%	254,71

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Součet za 997 - Přesun sutě					27 145,50		32 846,06
998 - Přesun hmot							
97	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	95,440 T	169,00	16 129,36	21%	19 516,53
Součet za 998 - Přesun hmot					16 129,36		19 516,53
Celkem	Etapa: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV				318 166,46		384 981,42
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							
101	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	8,000 HOD	200,00	1 600,00	21%	1 936,00
102	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	8,000 HOD	200,00	1 600,00	21%	1 936,00
Součet za HZS - Hodinové zúčtovací sazby					3 200,00		3 872,00
Celkem	Objekt: SO 101.0 - KOMUNIKACE				321 366,46		388 853,42
Objekt: SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ							
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							
48	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	-100,000 M2	46,00	-4 600,00	21%	-5 566,00
49	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	-100,000 M2	177,00	-17 700,00	21%	-21 417,00
50	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	-60,000 M2	512,00	-30 720,00	21%	-37 171,20
63	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm	-100,000 M2	191,00	-19 100,00	21%	-23 111,00
64	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	-100,000 M2	261,00	-26 100,00	21%	-31 581,00
Součet za 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích					-98 220,00		-118 846,20
Celkem	Objekt: SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				-98 220,00		-118 846,20
Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY							
Etapa: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							
N018	005 11-1021.R	Vytyčení inženýrských sítí	1,000 soubor	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
Součet za Etapa: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					2 000,00		2 420,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							
02	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,000 HOD	600,00	600,00	21%	726,00
Součet za VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce					600,00		726,00
VRN6 - Územní vlivy							
23	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	0,010 %	40 000,00	400,00	21%	484,00
Součet za VRN6 - Územní vlivy					400,00		484,00
Celkem	Etapa: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00		3 630,00
Celkem	Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				3 000,00		3 630,00
CELKEM	Stavba: v1801.08 - Úprava prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu - chodník u Střelnice				226 146,46		273 637,22